
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 70 στα Ολοήμερα Δημοτικά 

Σχολεία» 
(10916 και 10917/ 2-10-2013) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του N. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν. 2725/1999 

4. Την με αρ. πρωτ. 138632/Δ1/27-9-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ9N9-Z23) Υ.Α. του Υ. 

ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν αναπληρωτές εκπαιδευτικοί των κλάδων 

ΠΕ 70 Δασκάλων στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Υποστήριξη των 

Ολοήμερων Σχολείων –Άξονας Προτεραιότητας1,2,3», του ΕΠ «Εκπαίδευση 

και Δια Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2007-2013 (με πιστώσεις ΕΣΠΑ) 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

6. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    κατά πλειψηφία 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως 

εξής: 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙ 

ΜΗΣΗ 
 ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

1 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ  3 6 18,367 

2 ΜΗΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

3ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2 2           

έγγαμη 18,333 

3 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΦΛΩΡΟΣ 
Δ.Σ.ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 7 

17,9 

4 ΔΕΡΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 8 17,833 

5 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ ΧΩΡΙΣ 

ΔΗΛΩΣΗ 
9 

17,433 

6 ΣΟΛΩΜΟΥ ΒΑΙΑ Δ.Σ.ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ  10 17,433 

7 ΜΟΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ 6 11 17,167 

8 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 1 3          

έγγαμος 16,6 

9 ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  1 1 

έγγαμος 

1, παιδί 13,8 

10 ΝΤΕΛΗΣ - ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 1 4          

έγγαμος 9,5 

11 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΛΟΥΙΖΑ Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 3 12 9,5 

12 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 2 13 9,167 

13 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 1 5           

έγγαμη 9,167 

14 ΜΟΝΟΧΑΡΗ ΑΝΝΑ 1
ο
 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 11 14 9,167 

15 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΒΑΪΑ Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 9 15 9,167 

16 ΤΣΑΚΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 13 16 9,167 

 

 

Τα αιρετά μέλη του συμβουλίου μειοψήφησαν και κατέθεσαν κείμενο που 

αναπτύσσει τη θέση τους το οποίο θα αναρτηθεί μόλις δακτυλογραφηθεί. 


